
 

Stránka 1 z 1 

V Českých Budějovicích dne 9. 9. 2019 

 

Veřejná zakázka: „Dodávky léčivých přípravků pro jihočeské nemocnice – 

část 6 – Dodávky ATC skupiny B01AD02“ 

 

Zadavatel:   Jihočeské nemocnice, a.s. 

Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel, Jihočeské nemocnice, a.s., se sídlem České Budějovice, B. Němcové 585/54, 

PSČ 370 01, IČ: 26093804 (dále jen „Zadavatel“), rozhodl v otevřeném řízení, 

uveřejněném dne 4. 1. 2019 ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 

Z2019-000057 za účelem zadání veřejné zakázky s názvem „Dodávky léčivých přípravků 

pro jihočeské nemocnice – část 6 – Dodávky ATC skupiny B01AD02“, podle § 127 odst. 2 

písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „Zákon“), takto: 

Zadávací řízení zahájené za účelem zadání veřejné zakázky s názvem „Dodávky 

léčivých přípravků pro jihočeské nemocnice – část 6 – Dodávky ATC skupiny 

B01AD02“, uveřejněné dne 4. 1. 2019 ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem Z2019-000057, se ruší. 

Odůvodnění: 

Ve shora označené části zadávacího řízení (dále jen „zadávací řízení“) obdržel 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek jednu nabídku od jednoho dodavatele, a to 

následující společnosti: 

Alliance Healthcare s.r.o. 

se sídlem Podle Trati č.p. 624/7, Praha 10 – Malešice, 108 00 

IČ: 147 07 420 

Nabídka shora uvedeného dodavatele byla podrobena kontrole Zadavatelem, který 

neshledal dne 5. 4. 2019 při zpřístupnění obsahu nabídek na profilu Zadavatele a jejich 

kontrole žádné nedostatky v nabídce výše uvedeného dodavatele. 

Podle § 127 odst. 2 písm. h) Zákona může zadavatel zrušit zadávací řízení, pokud je 

v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení; tento důvod zrušení může zadavatel 

použít pouze do doby odeslání oznámení o výběru dodavatele. 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení je jediný účastník zadávacího řízení a protože 

zatím nebylo odesláno oznámení o výběru dodavatele, rozhodl Zadavatel tak, jak je 

uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, a sice že se předmětné zadávací řízení zrušuje. 

V souladu s ust. § 128 odst. 1 Zákona Zadavatel do 3 pracovních dnů od rozhodnutí 

o zrušení zadávacího řízení odešle písemné sdělení o zrušení zadávacího řízení všem 

účastníkům zadávacího řízení. 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

 

MUDr. Zuzana Roithová, MBA 

předsedkyně představenstva 

Ing. Michal Čarvaš, MBA 

člen představenstva 

 


		2019-09-09T07:58:36+0200
	Ing. Michal Čarvaš


		2019-09-09T09:04:00+0200
	MUDr. Zuzana Roithová MBA




